TỈNH ĐOÀN LÂM ĐỒNG

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
  BCH THÀNH PHỐ BẢO LỘC

                       ***

    Số   63 - TB/ĐTN

Bảo Lộc, ngày 14 tháng 01 năm 2019
THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian họp BCH mở rộng, họp HĐĐ, họp triển khai

Hội thi gói bánh chưng, làm mứt tết;

Triệu tập UVBCH Thành đoàn, Cán bộ Đoàn, GVTPT tham dự Hội nghị

tập huấn sử dụng Mobiapp VNPOST thu thập địa chỉ trực tuyến
qua cầu truyền hình trên toàn tỉnh

------------------
Thực hiện Kế hoạch liên tịch Số 13/KHLT/TĐ-BĐT ngày 08/01/2018 giữa Ban thường vụ Tỉnh đoàn và Ban Giám đốc bưu điện tỉnh Lâm Đồng về việc “Thu thập dữ liệu bản đồ số cho Đề án phát triển Hệ tri thức Việt số hóa”. Căn cứ vào nội dung Kế hoạch, ngày 16/01/2019 Ban thường vụ Tỉnh đoàn phối hợp với Ban Giám đốc bưu điện tỉnh tổ chức chương trình Tập huấn, hướng dẫn sử dụng Mobiapp “VNPOST thu thập địa chỉ” trực tuyến qua cầu truyền hình.
Ban Thường vụ Thành đoàn Bảo Lộc Thông báo các nội dung sau:

1. Thay đổi thời gian “họp BCH mở rộng và họp HĐĐ, họp triển khai Hội thi gói bánh chưng và làm mứt tết” ký ngày 14/01/2019;

2.  Triệu tập dự Hội nghị tập huấn sử dụng Mobiapp VNPOST thu thập địa chỉ trực tuyến qua cầu truyền hình trên toàn tỉnh.

- Thời gian: 13h30 – 17h00, ngày 16 tháng 01 năm 2019.
- Địa điểm: Tại Hội trường Thành ủy Bảo Lộc
- Thành phần, số lượng triệu tập:
* Thành phần:

- BCH Đoàn khóa V;

- Ủy viên HĐĐ thành phố;
- Bí thư và Phó Bí thư các cơ sở Đoàn xã phường, trường THPT, TTGDTX và Đoàn khối TNCN – LLVT trực thuộc Thành Đoàn Bảo Lộc.

- Giáo viên Tổng phụ trách các trường Tiểu học, THCS.
Để chương trình diễn ra thành công, Ban thường vụ Thành đoàn đề mghị các đơn vị đảm bảo số lượng và thời gian để chương trình đạt kết quả cao./-
Nơi nhận:

TM. BAN THƯỜNG VỤ

- UVBCH Thành đoàn, Hội đồng Đội TP;

      BÍ THƯ
- BCH các cơ sở Đoàn, chi đoàn

 trực thuộc Thành đoàn;
- GV TPT các Liên đội;

Đã ký
- Lưu.

         Đỗ Mạnh Tường